[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 марта 2023 года                          №  6
	Об утверждении плана проведения проверок физических лиц в рамках осуществления  ведения, учета муниципального жилищного контроля на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2023-2025г.г.

В целях обеспечения соблюдения физическими лицами требований жилищного законодательства, эффективного использования и сохранности муниципального   кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  фонда на территории Тупиковского сельского поселения, в соответствии с Жилищным жилищного

1. Утвердить План проведения проверок физических лиц в рамках осуществления ведения, учета муниципального жилищного контроля  на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за  сохранностью муниципального  жилого  фонда  на 2023-2025г.г., согласно приложению.

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
	М.В. Козел

Приложение

к распоряжению Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм0-Жирковского района

Смоленской области
от 14.03.2023г. № 6

ПЛАН

проведения проверок физических лиц в рамках осуществления  ведения, учета муниципального жилищного контроля на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2023-2025г.г.
	№ п/п
	Адрес квартиры (жилого помещения), площадь
	Площадь

кв. м
	Предмет проводимой проверки
	Планируемые сроки проведения проверки
	Ответственные за проведение проверки

	1
	Ст.Владимирский Тупик ул.Горького д.2 кв.1
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	2
	Ст.Владимирский Тупик ул.Горького д.2 кв.2
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	3
	Ст.Владимирский Тупик ул.Горького д.4 кв.2
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	4
	Ст.Владимирский Тупик ул.Горького д.11 кв.2
	63,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	5
	Ст.Владимирский Тупик ул.Горького д.10 кв.1
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	6
	Ст.Владимирский Тупик ул.Горького д.10 кв.2
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	7
	Ст.Владимирский Тупик ул.Пушкина д.14 кв.2
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	8
	Ст.Владимирский Тупик ул.Пушкина д.19 кв.1
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	9
	Ст.Владимирский Тупик ул.Партизанская д.1 кв.1
	48,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	4 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	10
	Ст.Владимирский Тупик ул.Партизанская д.4 кв.1
	54,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	4 квартал

2023
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	11
	Ст.Владимирский Тупик ул.Партизанская д.4 кв.2
	54,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	1 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	12
	Ст.Владимирский Тупик ул.Партизанская д.6 кв.2
	40,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	1 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	13
	Ст.Владимирский Тупик ул.Партизанская д.11 кв.2
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	14
	Ст.Владимирский Тупик ул.Партизанская д.13 кв.1
	40,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	15
	Ст.Владимирский Тупик ул.Партизанская д.18 кв.2
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	16
	Ст.Владимирский Тупик ул.Партизанская д.26 кв.2
	66,5
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	17
	Ст.Владимирский Тупик ул.Школьная д.3
	54,7
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	18
	Ст.Владимирский Тупик ул.Комсомольская д.2 кв.2
	60.0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	19
	Ст.Владимирский Тупик ул.Комсомольская д.4 кв.2
	64,00
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	20
	Ст.Владимирский Тупик ул.Комсомольская д.5 кв.1
	60,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	4 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	21
	Ст.Владимирский Тупик ул.Комсомольская д.9 кв.2
	60,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	4 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	22
	Ст.Владимирский Тупик ул.Комсомольская д.11 кв.1
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	4 квартал

2024
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	23
	Ст.Владимирский Тупик ул.Железнодорожная  д.3
	68,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	1 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	24
	Ст.Владимирский Тупик ул.Ленина д.1
	91,63
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	1 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	25
	Ст.Владимирский Тупик ул.Ленина д.11 кв.1
	60,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	1 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	26
	Ст.Владимирский Тупик ул.Ленина д.15 кв.1
	56,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	1 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	27
	Ст.Владимирский Тупик ул.Ленина д.15 кв.2
	56,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	28
	Ст.Владимирский Тупик ул.Ленина д.20 кв.1
	40,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	29
	П.Тупик-72км ул.Заречная д.1
	113,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	30
	П.Тупик-72км ул.Заречная д.14 кв.2
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	3 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	31
	П.Тупик-72км ул.Заречная д.23 кв.1
	42,0
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	4 квартал

2025
	Администрация

Тупиковского сельского поселения

	ИТОГО:
	2023
2024
2025
	10
12
9